
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ürdün Rejiminin,  

Gazze'deki Müslümanları Yüzüstü Bırakma Suçunun Üstüne İşlemiş Olduğu 
Başka Bir Suç Daha! 

 

Haber:  

Amman Cumhuriyet Savcısı, Perşembe günü Kamu Güvenliği tarafından 
kendisine gönderilen bir kızı, (yasadışı toplantı, ümmetin unsurları arasında 
çatışmayı kışkırtmak ve bölünmeyi yaymak amacıyla bir eylemde bulunma 
kabahati, resmi bir kurumu karalama kabahati ve resmi görevleri sırasında Kamu 
Güvenliği personeline karşı aşağılama kabahati) suçlamalarıyla bir hafta boyunca 
Juwaida Kadın Islah ve Rehabilitasyon Merkezinde tutmaya karar verdi. (Krallık) 

 

Yorum:  

Gazze halkına destek olmak için yapılabilecek en az şey olmasına rağmen 
onlara destek vermek amacıyla Müslüman ülkelerde yapılacak gösterileri 
engellemek, kâfir Batılı ülkelerin yaptıklarının taklit etmektir; zira kafir Batılı 
ülkelerin Gazze'deki savaşın sona erdirilmesi çağrısında bulunan halklarının 
gösteri yapmasını engellemek için verdiği tepkiyi görmemizin ardından, bu sahne 
ülkemizde de tekrarlanmakta ve insanların görevlerini yapmamaları için kalplerine 
korku salmak amacıyla ekranlarda gösterilmektedir.  

Ülkemizdeki rejimlerin, kendi halklarının Gazze'ye ve halkına destek vermesini 
engellemek için yaptıkları bu eylemler, kâfir Batı'nın ve bizim ajan yöneticilerimizin 
hepsinin, İslam'a ve Müslümanlara karşı savaş halinde olduklarını göstermektedir. 

Bu kızın cezalandırılması, Gazze'deki Müslümanları yüzüstü bırakma suçunun 
üstüne işlenmiş olan bir suçtur; oysa İslam'da bir kadının çağrısı, orduların 
harekete geçmesi için yeterlidir. Bu nedenle Müslümanların başındaki yöneticilerin 
bu aşağılanmışlığı ve itaatkarlığı karşısında, onları devirmeye ve kaldırıp atmaya 
yönelik çağrı ve davetlerin olması ve gözlerindeki perdeyi kaldırmaları ve 
içlerindeki hak, savunma ve vacip olan yardımı yapmaya yönelik coşkuyu 
uyandırmaları için orduların içerisindeki muhlislerin teşvik edilmesi gerekir ki 
böylece bu hayır için çalışsınlar ve özgür bir kadının feryadı da, bu ajanların 
gözlerini örten bu perdeyi kaldırmaları için bir başlangıç olsun. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  عَزِيز لَقَوِيٌّ   َ اللََّّ إنَِّ  يَنْصُرُهُ  مَنْ   ُ اللََّّ  Şüphesiz ki“ وَلَينَْصُرَنَّ 
Allah, kendi dinine yardım edene mutlaka yardım eder. Şüphesiz ki Allah, çok 
kuvvetlidir, mutlak güç sahibidir.” [Hac 40] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ümmü Osman Sebatin – Mübarek Toprak (Filistin) 


